
ZARZ�DZENIE  NR 147/2005/IV
PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

z dnia 2 listopada 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert w post�powaniu o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   poni�ej 60 000 EURO
na zakup fotoradaru i zestawu urz�dze� komputerowych do obróbki materiału fotograficznego.

Na podstawie  art.19 ust.2, art. 20, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówie�
publicznych (DzU Nr 19, poz. 177), oraz na podst. § 7 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej w
Pabianicach Nr XLVIII/429/05 z dnia 29.09. 2005 w sprawie zmian bud�etu Miasta Pabianic
na 2005 r.  zarz�dzam,  co nast�puje:

       § 1. Powołuj� pi�cioosobow� Komisj� Przetargow� do przygotowania
i przeprowadzenia post�powania o zamówienie publiczne, jakim jest zakup fotoradaru o
warto�ci szacunkowej poni�ej 60 000 EURO w składzie :

1) Adam Marczak -  Przewodnicz�cy Komisji
2) Ryszard Brodala -  Członek Komisji
3) Paweł Rózga -  Członek Komisji
4) El�bieta Półtorak -  Członek  Komisji
5) Maria Janeta -  Sekretarz Komisji Przetargowych

§ 2.
1. Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Prezydenta Miasta Pabianic

powołanym do oceny spełniania  przez wykonawców warunków udziału  w post�powaniu
o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert.

2. Komisja przetargowa w szczególno�ci przedstawia Prezydentowi Miasta Pabianic
propozycje wykluczenia, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty,  a tak�e
w zakresie, o którym mowa w ust. 1, wyst�puje z wnioskiem o uniewa�nienie
post�powania o udzielenie zamówienia.

§ 3. Czynno�ci podj�te przez członka komisji do chwili powzi�cia wiadomo�ci
o okoliczno�ciach wykluczaj�cych go z post�powania s� niewa�ne.

§ 4.
1. Komisja rozpoczyna prac� z dniem powołania.
2. Komisja ko�czy prac� z dniem podpisania umowy.

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


